
Znak sprawy DZP-2711-6/23                                                                                      Data 12.06.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. Podstawa prawna: art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) oraz Regulamin udzielania zamówień 
publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych wprowadzony Zarządzeniem 
Nr 164/ 2020 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku z dnia  
31.12.2020 r. 

2. Przedmiotem zamówienia jest: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru budowlanego nad robotami 
budowlanymi dla branż: konstrukcyjno budowlanej, elektrycznej i sanitarnej dla zadania na roboty 
budowlane pn.: „Dostosowanie oddziałów szpitalnych SP ZOZ w Brzesku do aktualnych 
wymogów i przepisów prawa - Modernizacja pomieszczeń Oddziału Chirurgii Ogólnej i 
Chirurgii Onkologicznej wraz z wyposażeniem”  

3. W terminie do dnia 07.06.2023 r. do godziny 10:00 Zamawiający otrzymał poniższe oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 
Nr 

zadania 

Kwota 
oferty 

netto w zł 

Kwota oferty 
brutto w zł 

1 Łukasz Grudzień, Szczurowa  3 ------ 7 400,00 

2 Biuro Projektów i Doradztwa Technicznego 
Robert Raczyński, Brzesko 

2 13 200,00 13 200,00 

3 Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice 

1 24 000,00 29 520,00 

2 15 000,00 18 450,00 

3 15 000,00 18 450,00 

4 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELMA spółka 
z o.o., Nowy Sącz 

1 18 800,00 23 124,00 

2 11 700,00 14 391,00 

3 12 600,00 15 498,00 

5 
Pracownia Projektowa i Kompleksowa Obsługa 
Realizacji Inwestycji Budowlanych „ARTEON”, 
Tomasz Pawlikowicz, Brzesko 

1 28 000,00 28 000,00 

6 

Konsorcjum Firm: 
 Lider konsorcjum: KABIS CONSULTING 
ENGINEERS SP. Z O.O.  
Partner konsorcjum: KABIS CONSULTING 
Konrad Piesyk, Częstochowa 

1 21 600,00 26 568,00 

2 21 600,00 26 568,00 

3 21 600,00 26 568,00 

7 AG INŻYNIERIA ARTUR GOLONKA, Zaborów 2 3 902,44 4 800,00 

 

4. Zamawiający wybrał ofertę dla: 

Zadanie nr: 1 - Inspektor nadzoru branży konstrukcyjno - budowlanej, pełniący również funkcję 
koordynatora -  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELMA spółka z o.o., Nowy Sącz – na kwotę  
23 124,00 brutto 

Zadanie nr: 2  - Inspektor nadzoru branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych - AG INŻYNIERIA ARTUR 
GOLONKA, Zaborów – na kwotę 4 800,00 brutto 

Zadanie nr: 3 - Inspektor nadzoru branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych - Łukasz Grudzień, Szczurowa – na kwotę 7 400,00 brutto 

5. Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert: cena- 100%; 

6. Termin realizacji zamówienia: 4 miesiące od dnia zawarcia umowy 



Określony powyżej termin ma jedynie wstępny charakter informacyjny. W przypadku przedłużenia 
terminu realizacji robót budowlanych, Wykonawca będzie pełnił funkcję inspektora nadzoru 
inwestorskiego w zakresie określonym w umowie, do czasu zakończenia i końcowego odbioru 
wszystkich robót realizowanych w ramach umowy na roboty budowlane, bez dodatkowego 
wynagrodzenia. 

7. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej oferty: 

Wyliczenie punktacji ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 
Nr 

zadania 

 

Wartość 
oferty brutto 

w zł 

Punkty 
przyznane 

w 
kryterium 

cena 

1 Łukasz Grudzień, Szczurowa  3 7 400,00 100,00 

2 
Biuro Projektów i Doradztwa Technicznego 
Robert Raczyński, Brzesko 

2 13 200,00 36,36 

3 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice 

1 29 520,00 78,33 

2 18 450,00 26,01 

3 18 450,00 40,10 

4 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELMA spółka 
z o.o., Nowy Sącz 

1 23 124,00 100,00 

2 14 391,00 33,35 

3 15 498,00 47,74 

5 
Pracownia Projektowa i Kompleksowa Obsługa 
Realizacji Inwestycji Budowlanych „ARTEON”, 
Tomasz Pawlikowicz, Brzesko 

1 28 000,00 82,58 

6 

Konsorcjum Firm: 
 Lider konsorcjum: KABIS CONSULTING 
ENGINEERS SP. Z O.O.  
Partner konsorcjum: KABIS CONSULTING 
Konrad Piesyk, Częstochowa 

1 26 568,00 87,03 

2 26 568,00 18,06 

3 26 568,00 27,85 

7 AG INŻYNIERIA ARTUR GOLONKA, Zaborów 2 4 800,00 100,00 

 

Oferty Wykonawców: 

Zadanie nr: 1 - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELMA spółka z o.o., Nowy Sącz 

Zadanie nr: 2  - AG INŻYNIERIA ARTUR GOLONKA, Zaborów 

Zadanie nr: 3 - Łukasz Grudzień, Szczurowa 

spełniają wymogi formalne i merytoryczne określone w Zapytaniu ofertowym oraz uzyskały najwyższą 
liczbę punktów. 

8. Umowa z Wykonawcami, o których mowa w ust. 4 zostanie zawarta po ogłoszeniu niniejszego   
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

   

 

DYREKTOR 

SP ZOZ w Brzesku 
 

mgr Alicja Syty 

………………………………… 

/Kierownik zamawiającego/ 


